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LEGO® City - Park
kaskaderski
Cena 129,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-60293

Kod EAN 5702016911961

Ostrożnie

Opis produktu
Zestaw LEGO® City Park kaskaderski (60293) zawiera zabawkowy motocykl napędzany kołem zamachowym, na którym

można wykonywać niesamowite akrobacje kaskaderskie. Dzieci mogą uruchomić motocykl i przejechać nim przez różne
ciekawe przeszkody. Moduły kaskaderskie można też szybko przestawić, by urządzić inny konkurs albo pokaz.Rewelacyjny
zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego City to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Dla chłopców i dziewczynek od piątego roku życia. Zestaw zawiera broszurę ze szczegółowymi instrukcjami budowania oraz
funkcję Instructions PLUS. To interaktywny poradnik budowania dostępny w darmowej aplikacji Instrukcje budowania LEGO na
smartfony i tablety, który pozwala przybliżać i obracać model, więc budowanie z klocków LEGO to prawdziwa bułka z masłem.
 

Ekscytujący świat LEGO City!

Zestawy LEGO® City pobudzają wyobraźnię pełnymi funkcji zabawkami przedstawiającymi pojazdy, które poruszają się po
lądzie, wodzie i w powietrzu. Poznając je, dzieci mogą wymyślać historyjki i scenariusze, które w wesoły i pomysłowy sposób
odzwierciedlają prawdziwe życie. Z zestawami LEGO City Stuntz dzieci znajdą się w samym środku akcji. Do dyspozycji mają
motocykle napędzane kołem zamachowym, realistyczne konstrukcje oraz fajne postacie, które inspirują do pomysłowego
odgrywania ról opartych na rzeczywistych sytuacjach. A żeby pokaz kaskaderski był jeszcze bardziej fenomenalny, możesz
połączyć kilka zestawów z emocjonującej serii LEGO City Stuntz!
 

Doskonałe wprowadzenie do niezwykłego świata LEGO® City. Zestaw idealnie nadaje się dla chłopców i dziewczynek
w wieku od 5 lat, zachęcając do kreatywności i niezależnej zabawy opartej o rzeczywiste scenariusze.

 

Zestaw LEGO® City Park kaskaderski (60293) zawiera wszystko, czego potrzeba do emocjonującej akcji: motocykl
kaskaderski napędzany kołem zamachowym oraz różne rekwizyty i przeszkody do urządzenia wspaniałego pokazu.

 

Zawartość opakowania - wszystkie elementy modułowego parku kaskaderskiego z dwiema rampami do skoków,
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przeszkodami, płomieniami, klatką pająka i motocyklem kaskaderskim napędzanym kołem zamachowym, a także
minifigurka LEGO® Treada Octane’a.

 

Dzięki zestawom LEGO® City 5+ dzieci i dorośli mogą odkryć, jak miło jest wspólnie spędzać czas przy budowaniu i
zabawie. Specjalne klocki startowe i proste instrukcje pomagają dzieciom zdobywać umiejętności, które przydadzą im
się w życiu.

 

Dzieci mogą uruchomić motocykl kaskaderski napędzany kołem zamachowym i wykonać rewelacyjne akrobacje.
Zestaw można połączyć z innymi modelami z serii LEGO® City Stuntz, by urządzić jeszcze większy pokaz!

 

Po zbudowaniu park kaskaderski ma ok. 10 cm wysokości, 30 cm szerokości i 13,5 cm głębokości.

 

Zestaw nie wymaga baterii — napędzany jest kołem zamachowym oraz dziecięcą wyobraźnią.

 

W komplecie drukowane i cyfrowe instrukcje budowania — w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO® na
smartfony i tablety dzieci mogą przybliżać, obracać i wizualizować powstający model.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek w
wieku od 5 lat.

 

Zestawy z serii Superpojazdy LEGO® City pomagają dzieciom rozwijać umiejętności praktyczne i pewność siebie za
pomocą wypełnionych funkcjami budynków, realistycznych pojazdów i ciekawych postaci, które inspirują do swobodnej
i samodzielnej zabawy.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® City spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 5+

Wymiary opakowania: 28 x 6 x 28 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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